PREFEITURA DE CAPELINHA
CNPJ: 19.229.921/0001-59

PONTUAÇÃO FINAL

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CAPELINHA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas através do Decreto Municipal 0254/2021, e em observância ao disposto na Lei Federal 11.788/2008, publica

Pontuação Final do Processo Seletivo de Estágio 001/2021 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE

CAPELINHA:

PONTUAÇÃO FINAL

Classificação Candidato Nota Situação

1º TAMARA SANTOS DE JESUS 8,8 APROVADA

2º ISADORA FERNANDES QUARANTA 8,0 APROVADA

3º VITOR ANDRADE SILVA 7,7 APROVADO

4º GESSICA GREYCE SOUSA 7,6 APROVADA

5º NADIA CORDEIRO 7,4 LISTA DE ESPERA

6º ISABELA GOMES ANDRADE 7,3 LISTA DE ESPERA

7º HALLANA DO SOCORRO PINHEIRO CAMARGOS 5 LISTA DE ESPERA

8º EDUARDO BARBOSA FERNANDES 5 LISTA DE ESPERA

9º BRUNO DUARTE DE ARAUJO 4,4

10º GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA 4,3

11º CLEUZOMAR FRANCISCO SALVINO DE ANDRADE 3,9

Convocamos todos os selecionados aprovados conforme as vagas ofertadas em edital 04 (quatro) vagas a
enviarem email de confirmação de interesse no processo de contratação para

procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br, até o dia 09/12/2021.

Prefeitura Municipal de Capelinha-MG, 07/12/2021.

Raphael Evaristo Rodrigues

Procurador Geral do Município de Capelinha

mailto:procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br

		2021-12-07T21:33:38-0300
	RAPHAEL EVARISTO RODRIGUES